
UCHWAŁA Nr XLI/219/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 15 maja 2014 r.  

w sprawie: zmian w uchwale Nr XXXVII/194/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku, 

dotyczącej ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu na 2014 rok. 

 

 

              Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje; 
 

 

 

 

§ 1.   W uchwale Nr XXXVII/194/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku , Rady Miejskiej w Miłosławiu, w  

          sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej  

          w Miłosławiu na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany; 
 

1. Dotychczasową treść § 1 oznacza się jako ust. 1, i nadaje następujące brzmienie: ”Ustala się jed-

nostkową stawkę dotacji przedmiotowej do kosztu oczyszczania 1m
3
 ścieków w wysokości 0,78 

zł/m3, na okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2014 roku”. 
 

2.  w § 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „Ustala się na okres od 01 lipca do 31 grudnia 2014 roku,  

          jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej do kosztu oczyszczenia 1m3 ścieków z terenu Gminy  

          Miłosław w wysokości 0,77 zł/m3”. 
 

3.  § 2 otrzymuje brzmienie: ”Dotacja obliczana wg stawki jednostkowej ujętej w § 1 w ustępach 1 i 2   

     przekazywana będzie począwszy od miesiąca stycznia, sukcesywnie w wysokości 1/12 wielkości  

          zaplanowanej w uchwale budżetowej na rok 2014.” 

 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  

 Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Miłosław. 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                                                     Rady Miejskiej 

                                                                                                           (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr XLI/219/14 z dnia 15 maja 2014 roku 

w sprawie: zmian w uchwale Nr XXXVII/194/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku, 

dotyczącej ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu na 2014 rok. 

 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu jest zakładem budżetowym Gminy Miłosław, 

który wykonuje zadania Gminy polegające między innymi na oczyszczaniu ścieków komunalnych i 

utrzymaniu oczyszczalni ścieków. Koszty związane z realizacją tych zadań, pokrywane są z docho-

dów własnych Zakładu oraz z przewidzianej niniejszą uchwałą dotacji przedmiotowej. Ze względu 

na wniesiony projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Miłosław na okres od 01 lipca 2014 roku co 

30 czerwca 2015 roku, zmienia się do 01 lipca 2014 roku jednostkowa stawka dotacji przedmiotowej 

do kosztu oczyszczenia 1 m3 ścieków z terenu gminy Miłosław z kwoty 0,78 zł/m3 na kwotę 0,77 

zł/m3. Zmienia się również pierwotnie zakładana ilość oczyszczanych ścieków z ilości 209.487 m3, 

na 188.804,10 m3, co ma bezpośredni wpływ na wysokość udzielonej dotacji przedmiotowej dla tego 

Zakładu. Obecnie planuje się w okresie od miesiąca stycznia do końca grudnia roku 2014, przy do-

płatach w pierwszym półroczu w wysokości 0,78 zł/m3, i w drugim półroczu w wysokości 0,77 zł/m3, 

iż dotacja ta stanowić będzie kwotę w wysokości 158.060,00 zł. 

Powyższa dotacja przedmiotowa obejmuje dofinansowanie kosztu oczyszczenia ścieków od osób 

fizycznych, dopływających do oczyszczalni kanalizacją sanitarną jak i dowożonych do punktów 

zlewnych taborem asenizacyjnym z terenu Gminy Miłosław.  
 

 

                                                                                           B u r m i s t r z 
 

                                                                              /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


